
1993年生産終了





目 次

INDEX 

番号

NO . 

名 称

SECTION NAME 

頁
PAGE 

ギャ ー ボックス関係

1 . TR AN S -M I S S I ON····-·· ● ● ● ●ー・ ・...'" ....． -．．ー・ー・→ーー.........................

フレ ー ム関係

1 

2 . F R A M E-―ー・・..... ．．．．．．一・·•→ ● ● -...．．．-.． .．．．．．．．．-—● ● ● -····•·----·•--·········-·· ·--··········•···· 5

ソウコウソウチ関係

3. R O L L E R------······ ...........・・←・..・・・・・ー・・・. -. - . -. ---................. -..―-········ ····-.. 9

エンジン／デンドウサギョウソウチ関係

4. ENGINE/DRIVING------- ～ ` ― - - - • •• 9 ヽ• ................................・・・ 13

エンジン／デンドウサギョウソウチ関係 オプション

5 • E N G I N E/D R I V I N G OPTION···- ．-．．．ー・..・・・ -·•-•···· ．．．-．．-•--•...・ー・...
17

ュアッソウチ関係

6 . C Y L I N D E R-·• ··· ．．．．．．．ー・・．．ー・・．．．．．．

カバ ー ・ ランプ関係

-·······-···ー一● ● ●ー・・・・・・ー・• - --· • - • • ● -― → • --．···•· .. 19

7. COVER/LAMP ・---------------........←-.....--•·••·•••·······························.. 21

ラベル ・ 付帯品関係

8 . MA R K/ P A C K I N G-·- ···-．．ー・...・-•--.-・・...ー・-.. ·--------- ---·--------··--------·--· 25



だ
r

N

←

 

0

~

 

ー

，
夏
誓

8年
囚’
誓―

¢

グ式

S

討
心
／
凱:
`
杞

ク〗
〗
〗

二

胃
遠I

/

冒

I
;

：

口

｀

｀

，

｀

x

ふ
臼

小

-
RA

`

:／
応
＠
I

-

：

和

T

-

バ[

ー

爛

/

:

Q

ー
｀
も
鬱

N

』

1

丁＼
疇
八 -1 -



0 3 4 3-1 ． 

， 

Ref. No Part No. 

1-1 0343-110-200-0

1-2 0343-110-011-0 

1-3 0343-110-012-0 

1-4 0343-110-240-0 

1-5 0343-110-210-0

1-6 0343-110-013-0 

1-7 0343-110-014-0 

1-8 0343-110-015-0 

1-9 0343-110-016-0

1-10 0343-110-220-0 

1-11 0343-110-230-0 

1-12 0343-115-011-0

1-13 0343-115-200-lA 

1-14 0343-115-012-0 

1-15 0343-115-210-0 

1-16 0343-115-013-0

1-17 0343-115-230-0 

1-18 0344-110-200-0 

1-19 3614-101-005-0

1-20 37 40-111-030-0

1-21 0407-110-027-0 

1-22 0407-110-018-1 

1-23 3740-111-021-0 

1-24 3051-101-009-lA

1-25 3740-111-023-0A

1-26 0450-110-011-0 

1-27 3100-107-001-0

1-28 2703-101-020-0 

1-29 3740-111-029-0

1-30 0472-110-012-0

1-31 0472-110-013-0 

TRANS-MISS ION 

Part Name 

ギGE
ャ

A
ヶ

R-
ス
C
(

A
R)

SE 
CO

(
M 

Rf 
ニュウ1) ヨクシャ7 ト
INPUT SHAFT 
チエンジギヤ (13-21)（ 
CIIANGE GEAR 13-21)
カウンタシャ7 卜COMP
COUNTER SIIArT
1
B
1
A 
ックカウンク COMP
CK COUNTER

プレーキメク／し
BRAKING METAL 
.Jウコウシ7タア←ムピ‘

J

CLUTCH SHIFT ARM PIN 
チエンジFT

シ7 トロッ0ド
SIii RO 
チ
S

エ

H
ン

IFジシ

T
7

E
タ

R 

C 
チエンジ

NG
アームCOMP

HA E ARM 
ホイJいシャ7 卜 COMP
WHEEL Sl!Afi'T
7ングーガート

ー

UNDER GUARD 
ストッ／（ベースCOHP
STOPPER BASE
プレ-キワイヤウケ (A)
BRAKE CABLE STAY(A) 
ワイヤウケCOMP
CLUTCH CABLE STAY
ブBR

レ

Aー
キ
KEいJ

ッ

H
ケ

OUSING 
,8,ッ
A

クブレ-卜COMP
CKING PLATE

Gギ
ヤ
EAケ

ース (L) CO
(
M ！

R CASE L 
アク
L

マッキプうグ
P UG 
ブッシュnッドメタ／し
PUSH ROD METAL 
オイ1しシー／

E
し
A
(
L
TC I 6. 7) 

OIL S 

S 
サイドクうッチ

L
シャ
T

7

C
ト

IDE C U H 
セン
E

クギャ-
C NTER GEAR 
ク
C

9

L
ッ

UT
チ

C
ギャ

H
ー

GEAR 
ソウ
L

コウ，，ぅ ・ソチスプ1)ンク
＂

C UTCH SPRING 
ロッ0クボ

K
9し 8NMex25

L C  OLT 
ソウコ

T
ウシ'7夕7ーム

CLU CH SHIFT ARM 
シS

7

H
ク

I
カFう

T-COLLAR
'1PU

ッ
シS

ュ

H
ロッ

RO
ド

D 

S 
＂イド，，ぅッチ

L
'1-ム (L)

I OE C UTCH ARM (L) 
9イドクうッチ7←ム (R)
SIDE CLUTCH ARM (R)

-2-

Q'ty 

l 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 
` l 

1 

l 

1 

1 

2 

l 

1 

1 

2 

2 

6 

2 

4 

2 

1 

l 

(XL391D) 

Des er i pt ion (Rem/Std/Ser. No.) 

匹知咋0 た（フ1デ（つじ入心4'dO

＇ 



0 3 4 3-1 ．． 

Ref.No Part No. 

1-32 3517-501-002-lA 

1-33 1301-229-004-0A 

1-34 3560-102-029-lA 

1-35 0351-115-012-1 

1-36 0400-102-001-0 

1-37 0400-102-002-0 

1-38 0400-102-003-0 

1-39 0412-204-004-0 

1-40 0342-120-011-1 

1-41 0660-120-013-0 

1-42 3051-102-009-0 

1-43 V720-101-900-6 

1-44 V200-260-601-0 

1-45 V201-260-809-0 

1-46 V201-260-811-5 

1-47 V411-260-008-0 

1-48 V401-160-008-0 

1-49 V304-260-008-0 

1-50 V720-101-901-0 

1-51 V720-102-401-6 

1-52 V600-110-630-3 

1-53 V600-110-620-2 

1-54 V600-110-620-3 

1-55 V600-110-600-3 

1-56 V7 44-117-300-7 

1-57 V705-140-037-0 

1-58 V500-163-002-0 

1-59 V680-200-001-0 

1-60 V600-110-620-5 

1-61 V744-125-350-7 

1-62 V742-125-350-5 

TRANS-MISS ION 

Part Name 

，，うッチガイfピン

CLUTCH GUIDE PIN 
シ7クース

N
ブヽ） ｀

Jグ

SPRI G 
チP

ュ

L
り

U
ユ

G
セ｀

J

ホイ／しパイプトメガネ43
G.BOX FITTING 43
プBR

レ

A
ーキKシ

E
ュ

SーHOE 
ブSH

レ

O
ー

キEシュSP-R
SP

ING 
プレ-キドう

D
ム

BRAKE RUM 
uナッ 1-

T
(M
(
l 0) 

0 U-NU Ml )
ホイ1しスブnヶッ

R
ト

WHEEL SP OCKET 
ホイ
P

,iスブ
CKロットト

H
メガ

OLネS RO ET DER
ユ

L
）

O
し

C
ミKドメ

I
ザ

N
ガ

GネPLATE
0〇 ヽ-）R

ング

ING 
ぷ9しト
BOLT 
::rガクボ,iト
BOLT 
コガ

O
タ

L
ボ1いト

B T 
ミガキ9'ガネWASHER
s. w

SPRING WASHER 

N
コガUタ

T
ナット

°'）ング0-RING
0〇 ヽ-）

ン
R

グ

ING 
R• B. B 

BALL BEARING 
R. B. B 

BALL BEAR ING 
R. B. B 

BALL BEARING 
R. B. B 

BALL BEARING 
オイ9いシー／し
OIL SEAL 
c
N
ガク
A

トメワ（アナ）
( S P RING HUB) 

ワpリビン
S LIT PIN 

S
ス

TE
チー／

E
けボ

L
ー／

B
し

ALL 
R. B, B 

BALL BEARING
オイ／しシ→し

OIL SEAL
オイ,�シ→し
OIL SEAL 

Q'ty 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

3 

5 

12 

16 

8 

2 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

-3-

(XL391D) 

Description (Rem/Std/Ser. No.) 

切切て‘`?

P6 

M6X10 

M8X90 

M8Xl15 

8 

8 

2シ1, H8 

PlO 

Pl6 

6303 

6202 

6203 

6003 

TC17307 

37 

3X20 

5/16 

6205 

TC25357 伐佑可
VC25355 /J 



0 3 4 3-1 ． TRANS-MISSION (XL391D) ， 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

1-63 V201-261-016-0 B
コガ

O
タ

L
ボ

T
／Uト

2 MlOX 160 
s. w

1-64 V401-160-010-0 SPRING WASHER 2 10 

1-65 V304-260-010-0 N
コガ

U
ク
T

ナット
2 2シl,MlO 

コガタポI�卜(SP)

1-66 V211-361-002-5 BOLT 5 MlOX25 

1-67 V411-260-010-0 W
ミガ

A＇キ
SH

サ
＇

ガE＇ネ
R 3 10 

コガタボ,�卜(S)
1-68 V211-261-002-5 BOLT 4 M10X25 

コガクボ）n卜(SP)
1-69 V211-360-802-5 BOLT 3 M8X25 

s. w

1-70 V401-160-006-0 SPRING WASHER 3 6 
ボ／しト

1-71 V200-460-601-6 BOLT 3 9T,M6X 16 
コガタポIiト

1-72 V201-460-802-0 BOLT 4 9T,M8X20 

-4-



f、

9̀1

 

-

‘

 

7
J
グ

{，
 

}i
 

ヽ＂
 
'，

lO
 

<
 

—

5

1
 

37 
／ ・ 打1卜麟念

35 
24 

！ 

吋

5

、

ベ,.Sb -45-竺ぞ戸 芋 �� 39 33 
ー3 哭37

27 f10 

｀1 ●一 屯口ロへ ヘス/□ぶこ1

2..., -｀ご 、／

＼パ＼：：：＼ ゞ］

晨二彦／ぺ， ＼｀袷
51 

38 〗
＼ 

ー -. . _6 
� 

36 団五 c..v 17 忘
20 '- ' 

'----. 

\
\ 

> 
匂。

N
O

じ

7
マ
ー
と

芸
索

F
R
A
M
 

(
X
L
3
9

1D)
 

Er．

28 

fr
$
1`

tヽ`

惑文ヽ 44
20 



0 343-2 • ． FRAME (XL391D) 

Ref. No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

2-1 0432-204-240-0 
ニ

PワIク

P
／
Eトイブ COMP

4 

2-2 0343-211-200-4C TR
トうッ

A
ク

C
7

KレF←
ム

RA
(

M
3

E91(3
D)

910CO

) 
MP 

1 
ポンブ

A
ガ
RD

ート
＂

2-3 0343-211-011-lA GU 1 
7 うンジ

H
ブ

(
ッシ

/

ュ20
2-4 0450-301-011-0 BUS F 20X23X 1. 5) 2 

グ｀ノブカム

2-5 0344-210-011-113 CAM 2 
ギャーオサエサ

(
＇ガ

8
ネ

2-6 3731-551-008-0 WASHER X 28 X 2. 3) 4 
ニダイボウシ ｀J::tム C OMP

2-7 0452-210-250-0 CUSHION RUBBER 2 
コガタボ／U 卜 (S)

2-8 V211-260-801-6 BOLT 4 M8X16 

2-9 V363-260-008-0 N
コガ
U

ク
T

サう9iネッキナット
1 2泣，M8

コガクボ

T
I� I- (P) 

2-10 V211-160-802-0 BOL 5 M8X20 

2-11 -.10344-250-200-18 ／ ニ

C
グ

A
イ

RR
D C
IE

OM

R
P(D) っ 1 

メイ‘J'7ーム
(
シ

2
テンジク

2-12 0344-250-011-0 SHAFT OX 230) 1 
コガタボ／しト

2-13 V201-460-802-5 BOLT 1 9T,M8X25 
ナ・ット

2-14 V300-260-008-0 NUT 1 M8 
ゲ←卜n'J

（
クア

）
ーム (L) C OMP

2-15 0344-255-200-0 HOOK L 1 
ゲーいコッ

（
ク'1

）
-ム(R) C OMP

2-16 0344-255-210-0 IIOOK R 1 

2-17 0375-255-011-0 
7
R

ッ

O
ク

L
サ

LE
ドウ

R
nーラ

2 
9}ヤカI\ーカイ

（
ヘイSP

2-18 8935-042-034-0 SPRING IIE064) 2 
7 ックシ

(
テ

18
ンピ‘J

2-19 0365-303-001-0 PIN x 96) 2 
ミガキザガネ

2-20 V411-260-008-0 WASHER 10 8 
ワリピン

2-21 VS00-162-502-0 SPLIT PIN 6 2.5X20 
ミカ

・
キザ
H

ガ
E

ネ

2-22 V411-260-012-0 WAS R 2 12 
ワp9)ピ‘J

2-23 V500-163-002-0 S LIT PIN 2 3X20 
マエワクCOMP

2-24 0344-260-200-0 FRONT DOOR �,) 1 
カイヘイアーム COMP

2-25 0344-260-210-lA ARM 2 
uナット

T
<H(I 0

0 ) 2-26 0412-204-004-0 U-NU Ml ) 4 
7 ックチエン

2-27 0360-202-004-0 CHAIN 4 
ヨコワク (L) C OM(P 〕

2-28 0344-260-220-0 SIDE DOOR L) 1 
ヨコワク

E
((RR) o CcOoM( P2-29 0344-260-230-0 SID D OR R) ； 1 

ウシロワク COMP
2-30 0344-260-240-lB REAR DOOR C - 1 

ワクトメネジ (S) L 

2-31 0366-302-011-0 SET LEVER(S) L 1 

-6-

J



0 3 4 3-2 ． FRAME 
(XL391D)

． 

Ref.No Part No. Part Name {l'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

2-32 0366-302-012-0 S
ワク

ET
トメネ

L
ジ

EV
(

E
S)

R R, (S) R 1 

2-33 0342-260-011-0 キC
ャ

A
ッ

Pプ3
カク

2
32 

2 

2-34 V411-260-010-0 W
ミガ

A
キ

S
ザ

H
ガ

E
ネ

R 16 10 
チョウポルト

2-35 V271-160-802-0 WING BOLT 2 2氾， M8X20
コガタボ1n ト

2-36 V201-261-004-0 BOLT 2 t110X 40 
ナッ .. 

2-37 V300-260-010-0 NUT 16 MlO 
コガタポ／し卜 (P)

2-38 V211-161-002-5 BOLT 4 M10X25 
コガタサう9＼

・

ネッキナ・、J .. 

2-39 V363-260-010-0 NUT 4 M10 

2-40 0344-268-200-0 
ヨコワクタオレドメ (l) COMP （ VERTICAL LOCKER L) 1 

2-41 0344-268-210-0 
ヨコワクタオレドメ (R) COMP

（ VERTICAL LOCKER R) 1 

2-42 0344-268-011-0 
クオ0レ

K
F-J. s p R (l) N L C SP I G (L) 1 

2-43 0344-268-012-0 
ク
L

オ
C
レ
K
msp (R) 0 SPRING (R) 1 

2-44 0331-250-016-0 Uu-t�ッNUトT
(M(M

8)

8) 4T 2 
コガクポ9しト

2-45 V201-261-002-5 BOLT 8 M10X25 
s. w

2-46 V401-160-010-0 SPRING WASHER 8 10 

2-47 V201-260-802-5 B
コガ

O
タ

L
ポ

T
9い輪

2 M8X25 

2-48 0437-277-201-0 
ウシロワク

E
シテンイク

SPAC R 0-4

2-49 0437-277-200-0
ウシロワクシテンCOMP
DOOR PROP 2
シテンイタスペーサ

2-50 0437-277-011-0 SPACER 0-4

2-51 0437-277-012-0 
ヽlヤゲ-トレ(IL

i)
- (l) 

LEVER 1

2-52 0437-277-013-0 
9) ヤゲートレ(IR

i
)
- (R) 

LEVER 1
カイヘイシテ｀

Jボ,iト
2-53 0412-204-003-0 BOLT 2

-7-

(·` 
、一— -’マユ—-`＾



SERVICE MEMO 

‘,

 

ー

I 

-8-



ソウコウソウチ関係 (XL391D) 

NO. 3 ROLLER 

9

‘

・

＇

9
 

O
C
 

必

\
/
ル)

才
沼
ー！
ー�
1
 

9

1
 

-9-



0 3 4 3-3 ， ． 

Ref.No Part · No. 

3-1 0344-310-011-0 

3-2 0325-302-001-0 

3-3 0330-202-002-0 

3-4 0342-310-011-lA 

3-5 0344-320-011-lA 

3-6 0342-330-011-lA 

3-7 0361-203-002-0 

3-8 0361-203-003-1 

3-9 0342-340-200-0 

3-10 0342-340-011-0

3-11 0342-340-012-0

3-12 V600-110-620-2

3-13 V742-115-350-6

3-14 V705-140-035-0

3-15 V401-160-008-0

3-16 V201-260-801-6

3-17 V767-400-000-0

3-18 V112-168-002-5

3-19 V300-260-008-0

3-20 V600-110-600-4

3-21 V705-140-042-0

3-22 V740-120-420-6

3-23 V411-260-014-0

3-24 V401-160-014-0

3-25 V300-260-014-0

3-26 V201-261-203-5

3-27 V411-260-012-0 

3-28 V401-160-012-0
3-29 V300-260-012-0
3-30 V303-260-016-0

3-31 0340-124-011-0 

ROLLER 

Part Name 

TR
トうッ

A
ク

CKn-ぅROLLER 

TR
トうッ

AC
ク ロK-

う

RO
ジク

LLER SHAFT 
ボoウusジrンシ· S

←9

E
し

A
(

L
1 5() l5) 

，，-リスアダブク ←
GREASE ADAPTER 
”SL

如

IDE］

RH
t 

L} 
ア
ID

イ

L
ト

・1EぃnR
←

O
う

LLER 
アイ

L
ト91E

いローうシャフト
ID ROLLER SHAFT 
ボウジ

T
ンカ I

C
i
O
← (1 4) ( 

DUS VER 14) 
ア
ID

イ

L
ドう

ERロ
ッ

R
ド

O
C

DOMP 

ア
ID

イ

L
ト•う

E
ロッ ドナッ ト

ER ROD NUT
7 イドうセッ トボIUヽ

IDLER SET BOLT 
R. B. B 
IJALL IJEARING 
オO

イ

I,L�シS
→

E
し

AL 
Ctiク トメワ（アナ）（ SNAP RING HUB)
s. w 

SPRING WASHER 
コガ
O

ク
L

ポIしト

B T 
，，＂スニップ1し
GREASE NIPPLE
ブS

う

C
ス

R
サ

E
う

W
コネ；；

ナッu ト
N T 
R. B. B 
BALL BEARING 
cガ
NタA

トがワ（アナ）
( S P RING HUB) 

オイ）いシ-)し
OIL SEAL 
ミ ガ

A
キ
S

ザガネ
W HER 
s. w 

SPRING WASHER 
ナN

ッ

UT
ト

B
コガ

O
ク

LTボ／しト

ミガ
A

キ
S

ザガネ
W HER
s. w 

SPRING WASHER

N
ナッ

UT
ト

N
コガ
UタT

ナッ ト

，，nーラ
CRAWLER (:で1.? yクぴ33)

-10-

(XL391D) 
Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

8 
8 

16 

8 

2 ”.)？- J.ll`CII-D

2 

2 

4 

2 

2 

2 
16 6202 

16 VC15356 

32 35 

16 8 

8 M8X16 I 

10 Aオ16F

4 M8X25 

8 M8 

4 6004 

4 42 

4 SC20426 

4 14 

4 14 

4 1114 

4 Ml2X35 ． 

8 12 

4 12 
4 M12 

2 t116 

2 ※OPT

／ 



0 3 4 3-3 ， ROLLER ＇ 

Ref.No Part No. Part Name 

3-32 0342-350-200-0 クCロ

RAーうWL
I

E
B

ROX1833

0 X7X Z 33 X 72
ク ロ-う25ox72x33

3-33 0342-351-200-0 CRAWLER 250 X 72 X 33 

3-34 0342-360-200-0 G.)UウコIDウEレ-/R�ACO

ILMP 

コガタボ9n�

3-35 V201-261-202-5 BOLT 
s. w 

3-36 V401-160-012-0 SPRING WASHER 

Q'ty 

2 

2 

2 

8 

8 

-11-

(XL391D) 

Description (Rem/Std/Ser. No.) 

※OPT, 繹
※OPT

)1 レ

※OPT, Ml2X25 わf/J で
‘

※OPT,12
＾ z 

（ 



SERVICE MEMO 

-12-



エンジン ・ デンドウサギョウソウチ関係 (XL391D) 

NO. 4 ENGINE/DRIVING 

｀；こ］｀｀扱
ー

］
ーバ号\ゞ)- N 

委：
靡忍O-{＿`/l.O-co

----. I[) 

7 

。J
[
／

I

tl �......,,· 

坦 冨
・

一尻＼I I\ 

!!'-／―／‘\\ 〗 ／ 1/ 〉

← 

日八／

-13-



0 3 4 3-4 ． ． ENGINE/DRIVING (XL391D) 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

エ
N
ン
G
ジン
I

K5. 2 
4-1 0343-411-200-0 E NE ASSY. 1 

エン；；ンベ＇ース(FA) L （ 
4-2 0343-421-011-li\ ENGINE BASE rA) L 1 

エンジ‘

fベース(FA) ！ 
4-3 0343-421-012-lA ENG NE 13ASE PA) I? 1 

チェンジガイト-
4-4 0343-420-013-0 CHANGE GU IDE 1 

エンジンベ‘←スウケイク
4-5 0343-421-013-0 IJASE HOLDER 1 

‘9ッシャ (BX（Z8X4. S) 
4-6 4203-530-024-0 WASHER 8X28X4.5) 4 

コガク
T
ボ9い卜 (SP)

4-7 V211-361-002-5 BOL 6 M10X25 
コガクボ

T
,i ト

4-8 VZOl-260-804-5 BOL 4 M8X45 
ミガキ

H
ザガ

E
ネ

R4-9 V411-260-008-0 WAS 4 8 
s. w

4-10 V401-160-008-0 SPRING WASHER 4 8 
コガクナッ ト

4-11 V304-260-008-0 NUT 4 2泣，M8
コガクボ

T
,i卜 (P)

4-12 V211-161-002-5 IJOL 4 M10X25 
ミガ＇

キザ

H
ガ

ER
ネ

4-13 V411-260-010-0 WAS 4 10 
s. w

4-14 V401-160-010-0 SPRING WASHER 5 10 

4-15 V304-260-010-0 N
コガ
UタTナッ ト

5 2シl, MlO 

T
テン
E

ショ‘.,.,
O

←ム (L) C.(O） MP
4-16 0343-511-200-0 NSI N ARM L 1 

テンションア ーム (R) C（OM） P 
4-17 0343-511-210-0 TENSION ARM R 1 

カウンタテンショuンブーヽ）
4-18 8935-004-026-0 IDOLER P LLEY 2 

ピP
ン (I (22 

X I I b) 

1 4-19 0344-511-011-0 IN 1 X 1 6) 1 
ホイ1

I
いが9ヘア

I
ービン

4-20 1305-241-001-0A HA R P  N 1 

4-21 8935-005-031-0
カ
S

9

P
i

R
-S
IN

P

G (IIE060) 2 
Cガク トメワI（N；；G9） 

( 4-22 V704-140-015-0 SNAP R SHAFT) 2 15 
べ｀／し トス

p
”'（

(
（
L 
L} COMP

4-23 0343-512-200-lA STO PER 1 

4-24 0343-512-210-lA
ベ
S‘IT

し

O
ト

P
ス

P
トツ

E
9

R
(｛

R
R} COMP 

1 
E..,＿•) (XL3'11 D) 

4-25 0343-512-011-lA ENGINE PULLEY (XL391D) 1 

4馘必 ベ｀l�l- (V(コグ
J
グllB 37)

7 外0阪こ匁0加7-00351-510-011-0 BELT V 3 ) 2 
コ

O
ガク
L

ポ9"卜 (SP)
4滋 V211-360-801-6 B T 2 

4-27 0343-513-011-0 翫園罪AM) 1 
ベ
B
'I
E

H
L

力／. トー (FA) C(OM
) 
P

4-28 0343-513-200-0 T COVER FA 1 
ベ'I
E
H
LT

ストッパ（ウチ） COMP
4-29 0343-513-210-0 B STOPPER 1 

カップリングキー

4-30 8935-013-015-0 COUPLING KE'i 1 

-14-

J



0343-4 ． ， ENGINE/DRIVING (XL391D)

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description(Rem/Std/Ser.No.) 

4-31 8935-001-062 -0 W
メタ

A
9SいHザガEネR (11 x 23 x 2. 3) 1 

4-32 V361-2 60-006-0 
"
N
9U1T \＇

ネッキナット

1 2シl,M6

-15-

ト



SERVICE MEMO 

・・・ •-．.．．． ． .. ．- -..．-·--·--·· · ·-····•----· ·  - --·. - - . ● 一・・・ ・・・・・・ ・ ・ ・ ・ . .-.. ..... ..  -. -.. --.... .. ... ·-·............ -.. - - -.. ー ー・一 ．．．．．．． ．．

ノ
�

-16-

、
’



エンジン ・ デンドウサギョウソウチ関係 オプション (XL391D) 

NO. 5 ENGINE/DRIVING 。PTION

i

 

\＼
 

ーー

[

I
〗

9

ニ
In一

口
l

←

0̂

＿
犀
幻
▽

ー

戸

岱．
芯

、
ご

／
＼
f
IN
o

昌」

＼
入＿
ー
111
1

が

:

二

7ー

〗`

メ
り

ー

＿

9

Ti

/

m

/
[
＂

，

 

ロ―

＂

 

a
 

ご
／
／

＇

ぃ

�
％

i.
 \

5
/〗

`

ロ
〗

闊
／fo

⑩
一

呉
鵞

0

介
）
＼
＼
＼
＼し

llJ

5
 �

 

ー

9

[

5
N

[
 

SL
 



0 3 4 3--5 ．． 

Ref. No Part No. 

5-1 0343-430-200-0 

5-2 0343-430-012-0 

5-3 0343-430-013-0 

5-4 V201-261-004-5 

5-5 0375-630-014-0 

5-6 V411-260-010-0 

5-7 V401-160-010-0 

5-8 V304-260-010-0 
5-9 0343-430-014-0 

� iO V201-360-803-0 

5-11 3100-310-003-0 

5-12 0343-430-018-0 

5-13 0343-510-013-0 

5-14 0343-510-220-0 

5-15 0343-430-210-0 

5-16 V201-260-807-0 

5-17 V411-260-008-0 

5-18 V363-260-008-0 

5-19 0343-430-015-0 
1 S-20 0367-403-001-0 

5-21 0437-430-011-0 

5-22 0367-403-210-0 
5-23 3536-142-006-1 

5-24 0343-430-230-0 

5-25 0312-623-018-0 

5-26 0343-430-016-0 

5-27 0367-901-003 ← o 

5-28 0343-430-017-0 
5-29 0343-430-220-0 

5-30 0343-430-019-0 

5-30 V401-160-008-0

E N G I N E / D R I V I N G OPT ION (XL391D) 

Part Name (l'ty Des er i pt ion (Rem/Std/Ser. No.) 

エン
N

ジンK5セ,�
E GINE ASSY 
エン

N
ジンベ‘

←ス (4 00) ( L 

E GINE BASE 400) L 
エEN

ン

G
ジンlN

ベ
‘

E←
スBA

(4

S
0 

E
0) (4

R 

00) R
コガクボIしト
BOLT
カ／トースペ-"
SPACER 
ミガ
A

キ
S

り
ー

ガネ
WA IIER 
s. w

SPRING WASHER 

N
コガ
U

ク
TがJ ト

ブPU-L•)L(E
4

Y
00) FGZOO 

B
コ

Oガ
＇

タL
ポ

T
I� I、

エW
ン

A
ジ

SH
ンブER←9"”かt,

B
ベル
EL

ト
T
(VB O 3 3 コグ）

ブ-•I (FGM) 

PULLEY 
ベ

‘／いトカ1(- (FG) COM） P 

BELT COVER(FG COMP 
I
B
iッ
A

テ
T
リウケ COMP

T ERY SUPPORT
::rガ
O

ク
L

ポJ" ト
B T 
ミガキサガネ
WASIIER 

N
コガ
U

ク
T

サう1\'ネッキナッ ト

9\
＇ッ
A

テリオサエ
8 TTERY HOLDER 
Iiッテヽ）
BATTERY 
ブう
I

スリー ト
＇セン

P US CORD 
マイナス，)-cドoセン

MINUS RD 
ワイヤ-ト

B
メカ
A

ナグ
DWIRE N 

M
メイ
A

ン
I

コ←ド (FGZOOG-SX)

N CORD 

C
ケ

AーブB,L�E
（チ(C

ョII←9O
)KE)

S
スイ

W
ッ

IC
チスIIテ

S-TAY
キKEー

ス

YイS
ッ

W
チ

マICークH MARK
，，ぅL

ッ
U

チ

T0ット
・

R
（セ
O

9し）
C CH D 
B
ベ‘1
E
H
L
:h11- (400) COMP 

T COVER 
12V-25切i’プ）し
BALB 
s. w

SPRING WASHER 

-18-

1 
1 
1 

4 M10X45 

4 

4 10 

4 10 

4 2シュ， MlO

1 

1 M8X30 

1 
2 

1 

1 

1 

2 M8X70 

2 8 

4 2沿， M8

1 

1 Vl2-24AH 

1 
1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

l



xL 39/ウ

ュアッソウチ関係 (XL391D) 

NO. 6 CYLINDER 

-19-

． —-·--一—’‘-...)． ． ー、

/, 
、 ．

ギ

・

．． 

.> 

り



0 3 4 3-6 ， • CYLINDER (XL391D) 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

6-1 0344-520-200-0 ブPU-L•JL
(

E
P) 

Y
C(P

OM

) P 1
`）ンク (I 0) （ 6-2 0325-501-006-0 WASHER 10 X 30 X 2. 3) 1 ヽ

6-3 V816-200-018-0 B
Vべ
E‘IL

U

T鵬 1 SA-18RED ·

s. w 

6-4 V401-160-010-0 SPRING WASHER 1 10 ‘ 

コガタポ1いト I ヽ

6-5 V201-261-001-6 130LT 1
ュアッポンブHl30R こM0-90/ 。 9ヴ り6-6 0344-530-200-0 OIL PACKAGE Hl30R 1 ． 

2 ~ク 1; ？ 5リヴ' }
ュアuツpIヽンド／し

6-7 0344-530-011-0 PM HANDLE 1 臼 •O ヶギ、•J) j
6-8 0437-623-013-0 ニG

ギ

R9I゚
) 

P （
ア

(
カ

REー D
I

-0) 10) 1 
9 0 工1いポ

6-9 0412-205-009-0 90° HOSE ADAPTER 4 

6-10 0437-530-012-0A ＊UO←S
ス
E
(l(1

6

6
0

0
0) 

0) 2 

6-l 1 3536-142-006-1 B
ワイ

A
ヤ

NDート(10
メカナ

0
グ
) 2 

6-12 0325-503-004-1 I39）A
ヒ·N-Dじ

タ
(
イ

140) 2 

6-13 0315-303-220-lA シC
リ

Y
ン

L
ダ

IN
(

D
9

EI55I ) (1
C

5
O

5
H

吟
) P 戸ee弓 1 ⑲ °jk?-fJo -JooJ-o£ o) 0J シ リンダ(IJッ

0
ドピ

9
ン が l,9｀ げた Jr 

6-14 0344-530-014-0 PIN 2 X 1) 1 

6-15 0344-530-013-0 f l舒筋咋‘1) 1 
コガタポln蜘

6-16 V201-260-802-0 BOLT 4 M8X20 
s. w 

8 ノ6-17 V401-160-008-0 SPRING WASHER 4 
ミガ

＇

キザガネ
6-18 0411-260-008-0 EASHER 4 8 

コガタ
T

ナット
6-19 V303-260-010-0 NU 1 M10 ヽ

ミガキザガネ
ヽ

6-20 V411-260-020-0 WASHER 4 20 ぐー／

ワ 9)ピン
I 6-21 VS00-165-003-0 SPL T PIN 4 5X3Q 

ヽ —

，． 

（ 

ー

-20- ー



MP

／
ぐ

L
e、

口

寸

□

1
0

〗

」

／
f

亡＿

砂

V

贔
／
＼
彗、

V

i

o
 

'

：\
 

5
c
 

7．

｀
竺

No

言

口

／

[
了

喜

パ`
ベヘ

III

ィ`
9
N

•

 

ー 悶
悶

戸言
cc

閑

甜こ
ご
[

ヅ
2

研

／ 



0 3 4 3-7 ． ， COVER/LAMP 
(XL391D) 

Ref.No Part No. Part Name (l'ty Des er i pt ion (Rem/Std/Ser. No.) 

7-1 0343-610-200-lA C
チエ

H
ン

A
シ

N＇G
レ1

Ei
-
L
C

E
OH

VE
P 

R 1 
Iヽン F1iC OMP

7-2 0343-620-200-18 HANDLE 1 
9
H 
ヽント

ー
，V7 レ-ム （ウシ1l)(LC OM） P 

7-3 0343-620-230-2A ANDLE FRAME REAR L 1 
9
H 
ヽンド�1D

�7
L

レ -J. （ウシ11)( RC OMP 

7-4 0343-620-240-3B AN LE rRAME REAR)R 1 
サイ
I

じ9うッチ (L) C O(M) P 
7-5 0343-623-200-lA S DE CLUTCH L 1 

サイドクうッチ (R) C O（M） P 
7-6 0343-623-210-lA SIDE CLUTCH R 1 

7-7 0343-623-011-0 P
レ 1I

i

N·ーシ(1
テ

2
ンピ
X

ン

4
(4

50
5

)0) 1 
クうッチア -ム (L) C（OM） P

7-8 0343-623-220-0 CLUTCH ARM L 1 

7-9 0343-623-230-0 C
，，う

L
ッ

UT
チ.,CH_J. A

(

R
R) 

M 
C(R
O) 
MP

1 

7-10 0343-623-012-0 9C
う

L
ッ

UT
チ

C
n

H
ッドROD 2 

プレ ーキレ1i-COMP
7-11 0343-623-240-0 BRAKE LEVER 1 

：ロ 0343 -625 -0 11 研心
ヶーブ8L

9し
E

（サ

(

イドクうッチ）
CA SIDE CLU_IQ!} 2 
スS

ブ

PR
リン

I
グ

NG
(H(H

E

E
O 暴

a,5
) 7-13 0343-625-012-0 3 

0343-626-011—緯ユー
ヶ ーブル

E
(..,(レ--4)

7-14 CABL BRAKE) 1 
ケ-ブ

B
,
L
�
E
({ロットMI 05)57-15 0343-627-011-0A CA THROTTLE 1 

7-16 3536-111-008-0 HヌケIRドE,.,ヽ 9)ガネ

3 

L
レ｝
E
＜ ーやJ

7-17 3761-242-017-0 V
-
-ER GRIP 1 

ホイ,�ヨウヘアーピ‘J

7-18 1305-241-001-0A HAIR PIN 2 
グ 'lツブ

7-19 0366-252-012-0 GRIP 2 
，，ラッチレ9\'-

7-20 0660-256-011-0 CLUTCH LEVER 1 

7-21 0375-623-011-0 C
ク

O
うッ

L
チ

LAアR
ーム(2

カ

0
う一

x 32 X 11) 2 

7-22 2101-230-001-0A 甜p 1 
，，う

D
ッチUッドブレ ート

7-23 0342-623-012-0 RO ADJUSTER 2 

7-24 8935-009-013-0 ワH
イ
AヤIR7

ッ
P
クヨIN

ウヘ7-ピン

5 
メインクうッチ

(
スプE0

ヽ）

6ン
グ

0) 7-25 1337-401-006-0C SPRING II 2 

7-26 0437-623-013-0 ニG
ギ

R ヽI
）

P
（ア

(
カ

REーD
I -0) 10) 1 

スブ

PR
リング'(H（E04如5') ／91 7-27 0661-640-015-0 S ING HEO 1 

T 
スロッ

R
ト）
T
Uレli -ASSY

7-28 3100-320-200-0A H O  TLE LEVER 1 

7-29 V580-140-602-5 スブ

PR'EIAN
9
・

G
ピ｀J¢)

S PIN(W) 1 6X25 

7-30 V211-361-002-5 
コ
O
ガク
L

ポ9い卜 (SP)B T 4 M10X25 
コガ

＇
クポ／し卜 (P)

7 31 V211-161-003-0 BOLT 2 1110 X 30 

-22-

ー

j



0 3 4 3-7 ． COVER/LAMP . (XL391D) ， 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

7-32 V363-260-010-0 N
コガ

U
タ
T

りラ,,ネッキナット
2 MlO 

7-33 V304-260-010-0 NコガU
ク
T

ナ ・、J 卜

6 2氾，MlO

7-34 V411-260-012-0 WミガAキSHザガ

E
ネ

R 2 12 
ミ ガキザガネ

7-35 V411-260-010-0 WASHER 2 10 

7-36 V411-260-008-0 WミガAキSザHガ

E
ネ

R 3 8 

7-37 V411-260-006-0 
ミガASキザガネW HER 2 6 

7-38 Vl20-266-001-6 
ブSう

C
ス

R
ナ

EWベ
‘コ

(

ネS)
ジ(S)

2 M6Xl6 

7-39 0343-631-200-lA へ
B

",
E
n力1i- (- 3 91) (COM_) P 
LT COVER 391 1 

7-40 3789-151-006-0 
ホジ

IN
ョリン7

L K 4 
ボルト(S)

7-41 V210-260-601-6 BOLT 4 M6Xl6 

7-42 0344-710-200-0 うLAンブ

MP
SET 

1 

7-43 3782-131-014-0 WnAーSタHジが

ER）ン(87 X 30 X 3. 2) 1 

7-44 0344-710-011-0 ぅLAンブ

MP
コ

ーC
ド

ORD 1 
コート

・
ホ］けダ

7-45 3058-602-001-0 CORD HOLDER 1 

7-46 V201-260-802-0 
コガ

゜

クポ9いト
BLT 1 M8X20 

7-47 V363-260-008-0 N
コガ

U
ク
T

サうIiネッキナット
1 2シュ，M8

-23-



SERVICE MEMO 

... . . .ー・・� ● ● ●ー ・ ・ ・ー ・- ←- -- - •ー・・ ・ •-· ·-· · · · ·  . ... . .  . . .  . .... .. . . . . ······-· · · . — ←····· ·-· · · · ···········•····· · ··・•---·

-24-

J 



NO. 8 
ラペル・付帯品関係 (XL391D) 

MARK/PACKING 

＇月国

い
バ
0
」\

a
L

口
冒応

甘
n-

＼
へ
／

o
t

lJ\
口

8
 3

a
il!
!l
 

u



0 343-8 ． MARK/PACKING (XL391D) t 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

8-1 0343-910-011-0 
う
LA

べ.9Bし
E

〇
L
ゞネ 9 し）

1 

8-2 0343-910-012-0 
サイ ド

)E
マーク (L)

SID MARK(L) 1 

8-3 0343-910-013-0 S
サイ

ID
ド

E1ーM
ク

A
(

R
R)

K (R) 1 

8-4 0343-910-014-0 
シ7ドマ←ク

SIIIFT MARK 1 

8-5 0343-940-011-0 
い9ァッカイセッメイ

N
ショ

SERVICE MA UAL 1 
テンケンシジマ_,

8-6 0312-910-018-0 INSPECTION MARK 1 

8-7 0351-910-013-0A 
アSA

ンゼ

FE
ンマ

TYー
ク

MARK 1 
ロゴマー，，

8-8 0318-910-014-1 LOGO MARK 1 

8-9 0343-912-011-0 
キシュマ←ク

(X
(Kl

9
39 l 

) 
D) 

LABEL L3 1D 1 

8-10 0343-912-012-0 
カ
T

ク
P
シキマ-ク (KL

(
3'11D)

1 Y E MARK XL39 D) 1 

8-11 0342-911-018-0 
セ
C

キ

O
サ

A
イ
Dセイ

L
ゲ

ABJ`
マ
EL

-ク(4
(

0
4

0
0

) 0
)

1 

8-12 0311-913-011-0 
ュアッ•””'マ←ク
PUMP-OPERATION MARK 1 
エンジンセッメイショ

8-13 ENGINE MANUAL 1 ENGINE PARTS 
ブうスドうイ 1i-

8-14 TOOL-DRIVER 1 ENGINE PARTS 

8-15
ブうグ

OL
レン

W
チ

TOO - RENCH 1 19X21 ENGINE Pi\RTS 

8-16
9J ョウグチスブナ（マル

A
）

E TOOL-SPANN R 1 19X21 ENGINE PARTS 

-26-

ノ



ヽ

し し

.- -
一

j


